[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 июня 2020  года

№24-П

пос.Пяльма
О внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 19 августа 2019 года № 43-П

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пяльмского сельского поселения, администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 19 августа 2019 года № 43-П «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»:
- пункт 1 Постановления изложить в следующее редакции:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:15:0020108:184, расположенного по адресу Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, пос.Пяльма, Школьная, площадью 300 кв.м., с вида «малоэтажная жилая застройка» на основной вид разрешенного использования «для         индивидуального жилищного строительства»
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]